Łbowo, zales., Kamienica

1781 imo Cukier.

SGKP V, 641. ws i folw., 7 dm.

501 m<sup>2</sup> gruntu, 19 m<sup>2</sup> w<sup>2</sup>.

[520 m<sup>2</sup> ≈ 17 1/3 st<sup>2</sup>]

Zakr/Kaménica

Ibovo

[Cr. 123. 2]; [XIII-XIV]

[Akt Kounada; posradī. b-stwa plock.]

-- Minino pars, J. cambitum, pogozelino  
(Kop-XIV w. pro Ocoselino)

Koch. nr. 301

Lbrowo

(1298, 2)

B. [ded.] dno Mar. .. vikam -- Parine ex utra-  
que parte fluminis Hroga, que quondam fuerat  
Johannis filii Voynyri, et medietatem ville de d.  
et iterum medietatem alterius ville que dicitur  
Dlusnowo non annuerata parte territorii  
spectantis episcopatus in utrisque villis ex an-  
tiguo et sortem unam in vika Cestowo, ubi  
nunc decimus nomine Poniver habet dicitur, nolis  
pertinentiam cum -- captura castorum --, comi-  
no p. Ploc. epo tradidimus --  
Man. Dct. Kuj. Mar. 155, 2 Koperna Katedry P. Cor.  
p. 881-882

Lbano

(1250)

semvitus Dux Mor. et de Cinc  
cum dux Bol. p[er] recordatione[m] frater pro iuvicij  
edie p[er] loc. illatis et pro summo pecunie quam  
herbatur .. villam parvam super strigum et ne.  
dictatem etc. et medietatem agrorum que dicuntur  
Dlesnovo, insuper totum unum in villa Cerkono  
ubi decimus ducis habentur. -- v. Dg. epo. spatunige  
-- contulerit perpetuo possidentur. prout ex eiusdem  
ducis privilegio -- ostenditur manifeste, nobis et epo  
7.

Man. DK M s. 157

Centol. Carotophide sup. I i Kopiamz kut. 8 doc. p. 588-  
591

predicto capituli -- Consensu que domus de contem-  
tis in priv<sup>o</sup> prelibato visum est revocare, videlicet  
quod predicta villa d. et Dismons. sicut olim  
fulsunt pro parte a nostris hominibus et pro  
parte ab episcopatibus pariter possesse, sic perdu-  
rent, articulo super villa Parine et super  
sore in villa cereno -- non mutato re-  
mencate. -- "

~~Gratice~~

~~Gratice~~

([1065 - c. 1155] 2) / XIII

Lwowo

[ 1299 ] 2

Boleslaus rex Mas. et Cyprensis, consi-  
derantes, quod quedam controversia seu dif-  
ficultas sepius agitur inter homines ecclie  
Pbr. et nostros pro eo, quod sortes nostre villis  
ecclie et ecclie nostris coniuncte sunt et com-  
mixte, -- commutationem fecimas cum --  
Joh. Pbr. epo suoque capitulo, dantes -- in per-  
petuum nostras sortes in Reczino, Modadonwo  
et Souleser, que nos contingebant, pro;

Man. Dok. Kuj. Mas. 166

= Kopiana Katedry Pbr. p 863-864

sortibus memorat eccle n'ce. Dzar-  
nowo, L. et Ninino, liberante,  
ipras ab oneribus servitutis ita, ut  
gaudeant pleno iure ac libertate,  
quo vel qua gaudeo gaudent ceteri  
ille eccle sepius iam prefate." --